
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
Oblast Ostrava 
___________________________________________

 

Zpráva o činnosti výboru oblasti Ostrava za rok 202

Zpráva podává přehled činnosti oblasti Ostrava za rok 202
doplněna o úkoly uložené valnou hromadou, která se konala dne 
Shromážděním delegátů ze dne 

 

Zpráva o činnosti naší oblasti má tyto body:

1. Informace o členské základně

2. Činnost, hospodaření 

3. Program celoživotního vzdělávání ČKAIT

4. Další aktivity – stavba roku MSK

5. Spolupráce se zahraničím 

6. Výhled činnosti na další období

7. Závěr  

 

1. Členská základna

Po celé období pracoval výbor oblast v
2021. Předsedou oblasti je Ing. Petr Dospiva, Ph.D.
Bura. Tajemnicí je paní Ing. Markéta Slívová Ondrušová a administrativní záležitosti má n
starosti paní Jana Pravdíková. 

V současné době má oblast Ostrava
komory 32 293 cca 9,033%. 
podaných žádostí je nyní v řízení

Členové naší oblasti Ostrava 
v představenstvu komory, dozorčí radě
členů. Dále členové naší oblasti 

V roce 2022 proběhly oslavy 30. Výročí znovuobnovení činnosti ČKAIT. Na počest těchto 
oslav se uskutečnilo několik významných událostí. Oblast Ostrava uspořádala přátelské 
setkání se zakládajícími členy a zasloužilými členy ČKAIT z
poděkováno za dlouholetou práci pro komoru a předány publikace vydané při příležitosti 
tohoto výročí. 

 

2. Činnost a jednání výboru oblasti

2.1 Činnost výboru oblasti

V roce 2022 proběhlo celkem 10
záležitosti týkající se provozu oblastní kanceláře, nových žádostí o autorizaci, spolupráce 
s dalšími partnery, zajišťování odborných akcí, seminářů, diskuze o připravovaných 

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

__________________________________________________________________________________

 

Stránka 1 z 6 

Zpráva o činnosti výboru oblasti Ostrava za rok 202
 

Zpráva podává přehled činnosti oblasti Ostrava za rok 2022. Pravidelná činnost byla 
doplněna o úkoly uložené valnou hromadou, která se konala dne 25. dubna

dne 24. září 2021 a představenstvem ČKAIT v průběhu roku 202

Zpráva o činnosti naší oblasti má tyto body: 

o členské základně 

, hospodaření a jednání výboru oblasti 

Program celoživotního vzdělávání ČKAIT 

stavba roku MSK, spolupráce se školami 

Spolupráce se zahraničím  

na další období 

Členská základna 

období pracoval výbor oblast v nezměněné podobě dle voleb provedených v
Ing. Petr Dospiva, Ph.D., zástupcem předsedy oblasti Ing. Petr 

paní Ing. Markéta Slívová Ondrušová a administrativní záležitosti má n
 

Ostrava 2 917 členů, což představuje z celkového počtu členů 
. Za rok 2022 bylo podáno 92 žádostí o udělení autorizace, 9 

podaných žádostí je nyní v řízení.  

Ostrava jsou zastoupeni také ve vrcholových orgánech komory, tj.                  
komory, dozorčí radě, dozorčí komisi a stavovském soud

naší oblasti pracují ve zkušebních komisích pro různé obory autorizace. 

V roce 2022 proběhly oslavy 30. Výročí znovuobnovení činnosti ČKAIT. Na počest těchto 
oslav se uskutečnilo několik významných událostí. Oblast Ostrava uspořádala přátelské 

členy a zasloužilými členy ČKAIT z oblasti přátelské setkání. Bylo jim 
poděkováno za dlouholetou práci pro komoru a předány publikace vydané při příležitosti 

Činnost a jednání výboru oblasti 

Činnost výboru oblasti 

proběhlo celkem 10 zasedání výboru oblasti Na programu jednání byly běžné 
záležitosti týkající se provozu oblastní kanceláře, nových žádostí o autorizaci, spolupráce 

dalšími partnery, zajišťování odborných akcí, seminářů, diskuze o připravovaných 

 

________________________________ 

 

 

Zpráva o činnosti výboru oblasti Ostrava za rok 2022 

Pravidelná činnost byla 
25. dubna 2022 v Ostravě, 

průběhu roku 2022. 

nezměněné podobě dle voleb provedených v roce 
, zástupcem předsedy oblasti Ing. Petr 

paní Ing. Markéta Slívová Ondrušová a administrativní záležitosti má na 

celkového počtu členů 
o udělení autorizace, 9 

e vrcholových orgánech komory, tj.                  
a stavovském soudu. Jedná se o 7 

pracují ve zkušebních komisích pro různé obory autorizace.  

V roce 2022 proběhly oslavy 30. Výročí znovuobnovení činnosti ČKAIT. Na počest těchto 
oslav se uskutečnilo několik významných událostí. Oblast Ostrava uspořádala přátelské 

oblasti přátelské setkání. Bylo jim 
poděkováno za dlouholetou práci pro komoru a předány publikace vydané při příležitosti 

Na programu jednání byly běžné 
záležitosti týkající se provozu oblastní kanceláře, nových žádostí o autorizaci, spolupráce 

dalšími partnery, zajišťování odborných akcí, seminářů, diskuze o připravovaných zákonech 



Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
Oblast Ostrava 
___________________________________________

 

apod. Jednání výboru se dle možností zúčastňovali i z
Dozorčí rady z oblasti Ostrava. Průběžně byly vyhodnocovány úkoly stanovené v
z roku 2022 a můžeme konstatovat, že byly splněny. 

Tradičně v kanceláři probíhá kontrola deníků 
101 členů, dostavilo se 77 členů, 6 osob se omluvilo, bez omluvy 17 osob
pouze 13 deníků AO.  

Rovněž jsou řešeny, nebo předávány k

Oblastní kancelář spolupracuje s
publikace, a to nejen členům za zvýhodněné ceny, ale i veřejnosti. Tržby za prodané 
publikace činily v uplynulém roce

2.2  Hospodaření oblasti:

Naše oblast měla z rozpočtu ČKAIT přidělen limit výdajů na ro
Kč. Dle hospodářských výsledků

 

Pro rok 2023 má naše oblast přidělen 
mzdové náklady 1 734 000,- Kč a na odborné činnosti 

Zakázka 

300+400 Režie 

450+460 
Nákup drobného majetku 
a odpisy majetku 

110 Přefakturace 

200 
Mzdy zaměstnanců 
(bez mezd na OČ) 

290 Náhrada funkcionáři

  Celkem Režie + Mzdy

  
Náklady na odbornou 
činnost 

  
Mzdy na odbornou 
činnost 

500 
Celkem Limit odborné 
činnosti 

  CELKEM režie a OČ 

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

__________________________________________________________________________________

 

Stránka 2 z 6 

Jednání výboru se dle možností zúčastňovali i zástupci z Představenstva
oblasti Ostrava. Průběžně byly vyhodnocovány úkoly stanovené v

a můžeme konstatovat, že byly splněny.  

kontrola deníků AO – v loňském roce bylo pozváno ke 
77 členů, 6 osob se omluvilo, bez omluvy 17 osob

Rovněž jsou řešeny, nebo předávány k dalšímu prošetření stížnosti na AO.

ancelář spolupracuje s IC ČKAIT, s.r.o.- v kanceláři jsou prodávány odborné 
nejen členům za zvýhodněné ceny, ale i veřejnosti. Tržby za prodané 
uplynulém roce 23 107,- Kč.  

Hospodaření oblasti: 

rozpočtu ČKAIT přidělen limit výdajů na rok 2021 v celkové 
Dle hospodářských výsledků za 01-12/2022 bylo čerpáno: 

aše oblast přidělen celkový limit výdajů 2 628 000,- Kč
Kč a na odborné činnosti 894 000,- Kč. 

Ostrava 

31  

roční 

rozpočet 

2022 

skutečnost 

za období 

2022 

% plnění 

ročního 

rozpočtu

536 000 442 757 83% 

Nákup drobného majetku 
4 000 7 204 180% 

0 0 0% 

Mzdy zaměstnanců       
634 000 624 931 99% 

Náhrada funkcionáři 415 000 533 201 128% 

Celkem Režie + Mzdy 1 589 000 1 608 092 101% 

áklady na odbornou 
279 809 127 308 45% 

Mzdy na odbornou 
541 191 641 856 119% 

Celkem Limit odborné 
821 000 769 164 94% 

 2 410 000 2 377 256 99% 

 

________________________________ 

 

 

z Představenstva ČKAIT a 
oblasti Ostrava. Průběžně byly vyhodnocovány úkoly stanovené v Usnesení VH 

pozváno ke kontrole 
77 členů, 6 osob se omluvilo, bez omluvy 17 osob. Bez závad bylo 

. 

prodávány odborné 
nejen členům za zvýhodněné ceny, ale i veřejnosti. Tržby za prodané 

celkové výši 2 410 000,-

Kč, z toho na režijní a 

% plnění 

ročního 

rozpočtu 

  

limit 

rozpočtu 

2023 

  604 000 

  4 000 

  0 

  711 000 

  415 000 

  1 734 000 

  288 230 

  605 770 

  894 000 

  2 628 000 



Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
Oblast Ostrava 
___________________________________________

 

3. Program celoživotního vzdělávání ČKAIT

Nyní probíhá druhý rok 8. běhu
programu je stanovena povinnost autorizované osoby (AO) získat 12 kreditů během doby 
trvání běhu. Při tom každá AO musí absolvovat minimálně 2 vzdělávací akce zaměřené na 
právní předpisy. Po absolvování celého běhu obdrží AO 

Certifikát o účasti na celoživotním vzdělávání je dokladem pro klienty o odborné úrovni AO
Celoživotní vzdělávání je základním předpokladem pro vysokou odbornou úroveň činnosti 
autorizovaných osob a jejich profesní růst.

 V loňském roce jsme připravili 
obory autorizací. Navzdory situaci
přednášek, seminářů a konferencí. 

3.1 Přednášky, semináře, 

V rámci celoživotního vzdělávání se uskutečnilo 
809.  

- Bezbariérové užívání pozemních staveb občanského vybavení a bytových domů 
s praktickými příklady, Ing. Zdařilová, Ph.D. 

- Konference Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 2022 

- Bezpečnost a přístup stavby při užívání 
stavby, Ing. Klas – seminář 

- Dotace pro podnikatele, Ing. Ševčík 

- Odborná exkurze na stavbu „Kampus Černá louka“

- Aktuální judikatura k vybraným ustanovením stavebního zákona, 
přednášející Ing. Kozelský Jiří 

- Nové mapové a geografické podklady pro projektování, 
Ing. Brázdil – seminář  

- Protivýbuchová prevence z
Ing. Peterek – seminář

- Stavbyvedoucí a jeho pozice ve výstavbě, Ing.

- Odborná exkurze na rekonstrukci Grossmannovy vily

3.2 Prezentace odborných firem

- prezentace firmy HL Hutterer & Lechner GmbH
střechy – terasy, těsnící manžety, Ing. Maňas, prezentace

U členské základny je stále populárnější je forma webinářů.
sledujících a mohou se zde přihlásit i autorizované osoby z

Zájemci o webináře nebo semináře se přihlásí do zabezpečené části webu a poté 
přihlásit na seminář/webinář vepsáním členského čísla a emailu. Mohou také shlédnout 
webinář ze záznamu, pokud k 

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

__________________________________________________________________________________

 

Stránka 3 z 6 

celoživotního vzdělávání ČKAIT  

běhu CŽV pro období 2022 až 2024. Při účasti v kreditním 
programu je stanovena povinnost autorizované osoby (AO) získat 12 kreditů během doby 

tom každá AO musí absolvovat minimálně 2 vzdělávací akce zaměřené na 
Po absolvování celého běhu obdrží AO Certifikát odbornosti

o účasti na celoživotním vzdělávání je dokladem pro klienty o odborné úrovni AO
vání je základním předpokladem pro vysokou odbornou úroveň činnosti 

autorizovaných osob a jejich profesní růst.  

připravili řadu vzdělávacích odborných akcí se snahou pokrýt všechny 
Navzdory situaci se podařilo realizovat nebo se podílet na realizaci

ů a konferencí. Ohlasy na všechny pořádané akce byly 

semináře, webináře a konference 

rámci celoživotního vzdělávání se uskutečnilo 12 akcí, s celkovým počtem účastníků cca 

Bezbariérové užívání pozemních staveb občanského vybavení a bytových domů 
praktickými příklady, Ing. Zdařilová, Ph.D. – webinář   

onference Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 2022    

nost a přístup stavby při užívání – základní požadavek                                                       
seminář        

Dotace pro podnikatele, Ing. Ševčík – seminář    

xkurze na stavbu „Kampus Černá louka“    

vybraným ustanovením stavebního zákona,                                 
přednášející Ing. Kozelský Jiří – webinář     

Nové mapové a geografické podklady pro projektování,                                           
        

Protivýbuchová prevence z hlediska požární bezpečnosti,                                                       
seminář       

Stavbyvedoucí a jeho pozice ve výstavbě, Ing. Pater – webinář  

Odborná exkurze na rekonstrukci Grossmannovy vily   

odborných firem 

prezentace firmy HL Hutterer & Lechner GmbH – systémová řešení 
těsnící manžety, Ing. Maňas, prezentace   

U členské základny je stále populárnější je forma webinářů. Kapacita webináře je cca 1000 
sledujících a mohou se zde přihlásit i autorizované osoby z jiných oblastí.  

Zájemci o webináře nebo semináře se přihlásí do zabezpečené části webu a poté 
přihlásit na seminář/webinář vepsáním členského čísla a emailu. Mohou také shlédnout 

 tomu přednášející dá své svolení, v archivu webinářů.

 

________________________________ 

 

 

Při účasti v kreditním 
programu je stanovena povinnost autorizované osoby (AO) získat 12 kreditů během doby 

tom každá AO musí absolvovat minimálně 2 vzdělávací akce zaměřené na 
odbornosti. 

o účasti na celoživotním vzdělávání je dokladem pro klienty o odborné úrovni AO. 
vání je základním předpokladem pro vysokou odbornou úroveň činnosti 

řadu vzdělávacích odborných akcí se snahou pokrýt všechny 
podílet na realizaci několika 

 kladné. 

celkovým počtem účastníků cca 

Bezbariérové užívání pozemních staveb občanského vybavení a bytových domů 
 254 osob 

 5 osob 

                                                      
 13 osob 

 13 osob 

 32 osob  

                                
 175 osob 

                                                                   
 35 osob 

                                                      
 36 osob 

 175 osob 

 17 osob 

systémová řešení odtoků pro ploché 
 29 osob 

Kapacita webináře je cca 1000 
 

Zájemci o webináře nebo semináře se přihlásí do zabezpečené části webu a poté se mohou 
přihlásit na seminář/webinář vepsáním členského čísla a emailu. Mohou také shlédnout 

archivu webinářů. 



Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
Oblast Ostrava 
___________________________________________

 

3.3 Exkurze 

Specializovaný zájezd pro skupinu 
architekturu a stavitelství se konal ve dnech 28.10. 
přednáška o vývoji stavebních slohů ve Svaté zemi a specifických rysech izraelské 
architektury. Účastníci exkurze n

Exkurze se zúčastnilo 30 AO z 
3.3 Ostatní 

V loňském roce proběhlo v Ostravě 
kterém byl zhodnocena aktualizace pomůcek umístěných na 
informování o aktuální situaci s
byly podány informace o činnosti jednotlivých profesních aktivů.

Profesní informační systém ČKAIT 
pravidelně aktualizován a je zpřístupn
k aktuálním informacím z legislativy a k

 

4. Další aktivity

4.1 Stavba Moravskoslezského kraje

ČKAIT je spolupořadatel soutěže 
ročník soutěže.  

Podrobnosti o výsledcích 1
www.stavbamsk.cz . 

Nyní byl vyhlášen 17. ročník soutěže. Uzávěrka přihlášek 
galavečer a vyhlášením výsledků soutěže 

Děkuji všem AO, které se do soutěže zapojily.

4.2  Cena inženýrské komory

18. ročníku soutěže se v roce 2022 bylo přihl
stavba – Slovenská strela v Kopřivnic

4.3 Spolupráce se školami

Oblastní výbor aktivně spolupracuje s
podepsány Dohody o spolupráci. V
studenty tím, že jim poskytujeme odměny za nejlepší obhájené diplomové práce, a to u tř
fakult – FAST, FAStr, FBI. Odměny jsou vždy předávány členem výboru při slavnostních 
promocích.  

Chtěl bych poděkovat pracovníkům fakulty bezpečnostního inženýrství, kde se nejlépe rozvíjí 
spolupráce a možnost spolupořádat konferenci „Bezpečnost a ochran

Spolupráce se stavebními průmyslov
poskytujeme bezplatně publikace vydávané IC ČKAIT

 

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

__________________________________________________________________________________

 

Stránka 4 z 6 

Specializovaný zájezd pro skupinu členů ČKAIT do Izraele a Jordánska
architekturu a stavitelství se konal ve dnech 28.10. – 7.11.2022. Součástí zájezdu byla 
přednáška o vývoji stavebních slohů ve Svaté zemi a specifických rysech izraelské 

Účastníci exkurze navštívili největší města Izraele včetně Betlému a Tel Avivu.

 naší oblasti s rodinnými příslušníky. 

proběhlo v Ostravě podzimní zasedání Rady pro podporu rozvoje 
kterém byl zhodnocena aktualizace pomůcek umístěných na PROFESISu a členové byli 
informování o aktuální situaci s novelou stavebního zákona a autorizačního zákona
byly podány informace o činnosti jednotlivých profesních aktivů. 

Profesní informační systém ČKAIT – PROFESIS, který funguje na internetu se o
zpřístupněn i pro širokou veřejnost a umožňuje rychlý přístup 

legislativy a k odborným pomůckám.  

Další aktivity 

Stavba Moravskoslezského kraje 

ČKAIT je spolupořadatel soutěže Stavba roku MSK 2022. V loňském roce proběhl 

16. ročníku Stavby MSK naleznete na webových stránkách 

. ročník soutěže. Uzávěrka přihlášek je 15. března 202
výsledků soutěže se uskuteční na podzim 2023. 

Děkuji všem AO, které se do soutěže zapojily. 

Cena inženýrské komory 

roce 2022 bylo přihlášeno celkem 28 staveb, z toho z naši oblasti 1 
Kopřivnici. 

e školami 

Oblastní výbor aktivně spolupracuje s VŠB TU Ostrava. S novými děkany byly v
podepsány Dohody o spolupráci. V rámci této dohody mimo jiné podporujeme dobré 
studenty tím, že jim poskytujeme odměny za nejlepší obhájené diplomové práce, a to u tř

FAST, FAStr, FBI. Odměny jsou vždy předávány členem výboru při slavnostních 

Chtěl bych poděkovat pracovníkům fakulty bezpečnostního inženýrství, kde se nejlépe rozvíjí 
spolupráce a možnost spolupořádat konferenci „Bezpečnost a ochrana zdraví při práci“.

průmyslovými školami v rámci kraje – probíhá
bezplatně publikace vydávané IC ČKAIT a zveme studenty na naše semináře.

 

________________________________ 

 

 

ČKAIT do Izraele a Jordánska se zaměřením na 
7.11.2022. Součástí zájezdu byla 

přednáška o vývoji stavebních slohů ve Svaté zemi a specifických rysech izraelské 
tně Betlému a Tel Avivu. 

zasedání Rady pro podporu rozvoje profese, na 
PROFESISu a členové byli 

novelou stavebního zákona a autorizačního zákona. Rovněž 

funguje na internetu se od ledna 2021 je 
i pro širokou veřejnost a umožňuje rychlý přístup 

loňském roce proběhl již 16. 

naleznete na webových stránkách 

15. března 2023. Slavnostní 

toho z naši oblasti 1 

novými děkany byly v loňském roce 
rámci této dohody mimo jiné podporujeme dobré 

studenty tím, že jim poskytujeme odměny za nejlepší obhájené diplomové práce, a to u tří 
FAST, FAStr, FBI. Odměny jsou vždy předávány členem výboru při slavnostních 

Chtěl bych poděkovat pracovníkům fakulty bezpečnostního inženýrství, kde se nejlépe rozvíjí 
a zdraví při práci“. 

probíhá standardně – 
a zveme studenty na naše semináře.  



Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
Oblast Ostrava 
___________________________________________

 

4.4 Spolupráce s krajem a městem Ostrava

Probíhá standardní spolupráce.

 

5. Spolupráce se zahraničím 

Oblast Ostrava aktivně spolupracuje s
Polska.  

V roce 2022 se uskutečnilo setkání 
18. – 21.8.2022 v maďarské obci Bogács
znalců – stav legislativy, povinné vzdělání, pravomoci a vztahy k
v zemích V4. Dále byly projednány další možnosti příhraniční spolupráce. 
byly uvedeny v článku, který byl zveřejněn

  

6. Výhled na další období činnosti

Pro první pololetí roku 2023 jsou

Plán odborných akcí na 

1. 
Odpovědnost autorizovaných 
osob - webinář 

2. 
Příprava, realizace a 
provozování staveb pod 
project managementem

3. 
Odb. exkurze  - Rekonstrukce 
módního domu  
Ostravica  - Textilia 

4. 
Fotovoltaika na střechách, 
zásady návrhu, provádění a 
nejčastější chyby 

Informace o pořádání jednotlivých akcí jsou 
oblasti Ostrava.  

 

7. Závěr 

Předkládaná zpráva je přehledem 
byly splněny úkoly kladené na oblastní kancelář usnesením VH z
shromáždění delegátů z téhož roku. 

Dovolte, abych v závěru poděkoval našim partnerům, se kterými jsme 
spolupracovali.  

 

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

__________________________________________________________________________________

 

Stránka 5 z 6 

krajem a městem Ostrava 

spolupráce.     

Spolupráce se zahraničím  

Oblast Ostrava aktivně spolupracuje s partnerskými organizacemi v Katovicích a Krakově

setkání oblastních kanceláří zapojených do „malé V4
aďarské obci Bogács. Hlavním tématem byla problematika soudních 

stav legislativy, povinné vzdělání, pravomoci a vztahy k profesním komorám 
Dále byly projednány další možnosti příhraniční spolupráce. Informace o

u, který byl zveřejněn v Z+I č.5, které vyšlo v listopadu 

Výhled na další období činnosti 

sou zatím připraveny 4 akce: 

Plán odborných akcí na I. pololetí roku 2023 

Odpovědnost autorizovaných OK ČKAIT Ostrava 
JUDr. Eva Kuzmová 

provozování staveb pod 
project managementem 

OK ČKAIT Ostrava 
Ing. Ladislav Čech, 

člen výboru OK ČKAIT Ostrava 

Rekonstrukce 
OK ČKAIT Ostrava 

BYSTROŇ Group a.s. 

Fotovoltaika na střechách, 
zásady návrhu, provádění a 

OK ČKAIT Ostrava 
Atelier DEK 

Informace o pořádání jednotlivých akcí jsou vždy uvedeny na www.ckait.cz

Předkládaná zpráva je přehledem činnosti oblasti Ostrava za ro 2022. Mohu konstatovat, že 
úkoly kladené na oblastní kancelář usnesením VH z roku 20

téhož roku.  

závěru poděkoval našim partnerům, se kterými jsme 

 

________________________________ 

 

 

Katovicích a Krakově z 

malé V4“ ve dnech 
Hlavním tématem byla problematika soudních 

profesním komorám 
Informace o setkání 

listopadu 2022. 

20.2.2023 
od 9:30h 

16.3.2023 
Ostravia a.s. 

Školící místnost 
od 13.00 hod. 

není úpřesněno 

není úpřesněno 

www.ckait.cz v kalendáři akcí 

. Mohu konstatovat, že 
roku 2022 a usnesením 

závěru poděkoval našim partnerům, se kterými jsme v minulém období 



Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
Oblast Ostrava 
___________________________________________

 

Spolupráce si velice vážíme. Děkuji za spolupráci:

• MSK, 

• Statutárnímu městu Ostrava

• Organizaci MAPPA (Městský ateliér prostorového plánování a architektury)

• Stavební, Strojní fakultě a Fakultě FBI VŠB
v Průmyslových radách, účast 

• Středním průmyslovým školám stavebním

• ČSSI, 

• Svazu podnikatelů ve stavebnictví

• Hasičskému záchrannému sboru MSK

• Obci architektů ČR, 

• Živnostenským úřadům

• Stavebním úřadům, 

• zahraničním partnerům ze Slovenska, Polska a Maďarska

a dalším orgánům a organizacím, se kterými jsme ve styku.

Největší poděkování patří akt
pomoc při řešení úkolů v uplynulém období. Děkuji za 
Markétě Slívové Ondrušové a paní Janě 

 

V Ostravě 06.02. 2023 

Ing. Petr Dospiva, Ph.D. 
předseda oblasti Ostrava 

 

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

__________________________________________________________________________________

 

Stránka 6 z 6 

Děkuji za spolupráci: 

Statutárnímu městu Ostrava, 

Městský ateliér prostorového plánování a architektury)

Stavební, Strojní fakultě a Fakultě FBI VŠB-TUO (účast ve vědecké radě, účast 
Průmyslových radách, účast ve státnicových komisích), 

Středním průmyslovým školám stavebním, 

Svazu podnikatelů ve stavebnictví, 

Hasičskému záchrannému sboru MSK, 

Živnostenským úřadům, 

ahraničním partnerům ze Slovenska, Polska a Maďarska, 

organizacím, se kterými jsme ve styku. 

Největší poděkování patří aktivním členům oblasti ČKAIT Ostrava za podněty, návrhy a 
uplynulém období. Děkuji za práci členům výboru, tajemnici 

a paní Janě Pravdíkové za výborný chod kanceláře oblasti

 

________________________________ 

 

 

Městský ateliér prostorového plánování a architektury), 

TUO (účast ve vědecké radě, účast 

členům oblasti ČKAIT Ostrava za podněty, návrhy a 
práci členům výboru, tajemnici Ing. 

d kanceláře oblasti.  


